РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                        Экз.___

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» декабря 2021 года                  №  850-р

Об утверждении плана мероприятий

по организации работы по выявлению

личной заинтересованности

при осуществлении закупок

в администрации МО «Неманский

муниципальный округ

Калининградской области»

на 2022 год

В целях организации работы Администрации Неманского городского

округа по реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ

«О противодействии коррупции» (с последующими изменениями):

1. Утвердить план мероприятий по организации работы по выявлению

личной заинтересованности при осуществлении закупок в администрации МО

«Неманский муниципальный округ Калининградской области» на 2022 год,

согласно приложению.

2. Советнику администрации Неманского городского округа (Р.П. Кисиль)

обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Неманские

вести» и на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управление делами администрации (Р.П. Кисиль).

Глава администрации

Неманского городского округа                                                              А.И. Нейман